Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:  
di conferire:

- n. 1 incarico per il GRUPPO DI LAVORO, alla sig.ra Aquilino Cinzia, nata a Reggio di Calabria
(RC),  il  02/12/1966 c.f.  QLNCZP66T42H224O, per  un importo massimo lordo stato pari  a  €
464,60 (euro quattrocentosessantaquattro/60), compenso orario lordo stato  di € 23,23/ora ai
sensi del vigente CCNL di settore, rapportato a n. 20 ore effettivamente prestate; 

- n. 1 incarico per il  GRUPPO DI LAVORO, alla sig.ra Valagussa Carla, nata a Lecco (LC), il
31/07/1965 c.f. VLGCRL65L71E507S, per un importo massimo lordo stato pari a € 464,60 (euro
quattrocentosessantaquattro/60), compenso orario lordo stato  di € 23,23/ora ai sensi del vigente
CCNL di settore, rapportato a n. 20 ore effettivamente prestate; 

- n. 1 incarico per il GRUPPO DI LAVORO, alla sig.ra Bertoli Antonella, nata a Merate (LC), il
06/02/1967 c.f. BRTNNL67B46F133B, per un importo massimo lordo stato pari a € 464,60 (euro